Annemieke Alberts

Opleiding:

-1995

lerarenopleiding tekenen, Amsterdam

Exposities (selectie):

-1997
-1998
-2000
-2001
-2002
-2003
-2004
-2006

-2007
-2008

-2009

-2010
SBK)

-2011

-2012

Park Galerie Hoorn
Oosterkerk, Hoorn
Galerie Dis, Maastricht, solo
Galerie de Kamer, Amersfoort
Lokaal4, Amersfoort
Theater de Lieve vrouw, Amersfoort
Project Niemandsland, museum Flehite, Amersfoort
Theater de Lieve vrouw, Amersfoort,
de Vilfabriek
Galerie Noordermeer, Enkhuizen
Galerie Beeldlijn, Amersfoort
‘Leegstand van zaken’, kunstenaarsinitiatief, Amersfoort
Galerie 14/16, Posthuys Texel
Galerie RudolphV, Amsterdam
Aaf, kunstbeurs Westergasfabriek
Galerie Alte Lateinschule, Viersen, Duitsland
Nieuwe uitleenschatten, Aa-kerk, Groningen (CBK Groningen/

Aaf, Westergasfabriek
Stadsgalerij Amersfoort, groepsexpositie
Galerie 14/16 Posthuys Texel
Zmerexpo, gemeentemuseum den Haag
Pulchri studio, solo

beurzen: realisme Amsterdam (Galerie Roger Katwijk)
RAW-Art fair, Rotterdam (Galerie Roger Katwijk)
Kunstrai Amsterdam (Galerie Roger Katwijk)

Victory Gallery, Portland, VS, solo
Galerie Roger Katwijk, solo
Galerie 14/16, Posthuys Texel, groepsexpositie

Projecten/ publicaties:

-2001  ‘Zonder Titel’, publicatie in eigen beheer
-2003 Multidisciplinair project i.s.m. basisschool ‘de Bolster’,
Amersfoort
catalogus kunstcollectie Eneco Energie 1
-2004 Project ‘Niemandsland’, portretten van 17 asielzoekers.
Uitgave CD-rom
-2006  Catalogus kunstcollectie Eneco Energie 2
-2011 ‘(be) spiegelingen’, publicatie
Prijzen:
- 2011 Juryprijs zomerexpo Gemeente Museum Den Haag



